

VENCEDORES DO PROCESSO
ICISMEP
{ICISMEP - INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO
PARAOPEBA}
Registro de Preços Eletrônico - 112/2023

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
40.553.425/0001-42 - Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz -
Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BASTÃO DE CARGA (4KG) - CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E COM TAMPAS EMBORRACHADAS NAS EXTREMIDADES. TAMANHO: 1,20 A 1,30M.	NEDEL	NEDEL	13 UND	R\$ 111,98	R\$ 1.455,74
0004	BASTÃO DE CARGA (5KG) - CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E COM TAMPAS EMBORRACHADAS NAS EXTREMIDADES. TAMANHO: 1,20 A 1,30M.	NEDEL	NEDEL	13 UND	R\$ 156,66	R\$ 2.036,58
0009	CANELEIRA COM CARGA 1,5KG - CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO, COSTURA REFORÇADA, SISTEMA DE FIXAÇÃO E REGULAGEM COM VELCRO, FECHO RÁPIDO E PROTEÇÃO NO CONTATO COM A PELE.	NEDEL	NEDEL	30 PAR	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00
0012	CONE - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA DE 23 A 25CM E DIÂMETRO DE 14 A 15CM.	NEDEL	NEDEL	30 UND	R\$ 5,25	R\$ 157,50
0019	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (HAND GRIP) RESISTÊNCIA EXTRA FORTE - EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, PARA MANOBRAS DE CADA DEDO, INDIVIDUALMENTE OU DE MODO GLOBAL.	CONVOY	CONVOY	289 UND	R\$ 22,50	R\$ 6.502,50
0020	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (HAND GRIP) RESISTÊNCIA EXTRA LEVE - EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, PARA MANOBRAS DE CADA DEDO, INDIVIDUALMENTE OU DE MODO GLOBAL.	CONVOY	CONVOY	291 UND	R\$ 22,50	R\$ 6.547,50
0035	QUEBRA-CABEÇA - CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 48 A 60 PEÇAS PINTADAS OU SERIGRAFADAS EM POLICROMIA, QUE POSSUAM ILUSTRAÇÃO DE ANIMAIS OU PAISAGENS. TAMANHO DA IMAGEM (PRODUTO MONTADO): 35 X 25 CM (VARIAÇÃO PERMITIDA DE +/- 5CM)	1299	CARLU	14 UND	R\$ 33,00	R\$ 462,00
0040	STEP EVA - COM PLAFORMA SUPERIOR E INFERIOR CONFECCIONADAS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES: 60X30X14 CM (VARIAÇÃO PERMITIDA DE +/- 4CM)	NEDEL	NEDEL	23 UND	R\$ 127,50	R\$ 2.932,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.029,32	

MN IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS TERAPEUTICOS E DE REABILITACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 68.920.222/0001-66 - Endereço: Rua Vergueiro - CEP: 04.101-300 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 5083-2227

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	MASSA DE SILICONE NA CONSISTÊNCIA FORTE - INDICADA PARA EXERCÍCIOS TERAPÊUTICOS DE FORTALECIMENTO GRADUAL. PESO: MÍNIMO DE 56G.	Massa de silicone p/exerc.-forte-56g	Christy Manufacturing	18 UND	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
0027	MASSA DE SILICONE NA CONSISTÊNCIA MÉDIA - INDICADA PARA EXERCÍCIOS TERAPÊUTICOS DE FORTALECIMENTO GRADUAL. PESO: MÍNIMO DE 56G.	Massa de silicone p/exerc.-média-56g	Christy Manufacturing	18 UND	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
0028	MASSA DE SILICONE NA CONSISTÊNCIA MÉDIO-FORTE - INDICADA PARA EXERCÍCIOS TERAPÊUTICOS DE FORTALECIMENTO GRADUAL. PESO: MÍNIMO DE 56G.	Massa de silicone exerc.-médio forte-56g	Christy Manufacturing	18 UND	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
0029	MASSA DE SILICONE NA CONSISTÊNCIA MÉDIO-LEVE - INDICADA PARA EXERCÍCIOS TERAPÊUTICOS DE FORTALECIMENTO GRADUAL. PESO: MÍNIMO DE 56G.	Massa de silicone exerc.-médio leve-56g	Christy Manufacturing	18 UND	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
0030	MASSA DE SILICONE NA CONSISTÊNCIA SUAVE/LEVE - INDICADA PARA EXERCÍCIOS TERAPÊUTICOS DE FORTALECIMENTO GRADUAL. PESO: MÍNIMO DE 56G.	Massa de silicone exerc.-suave/leve-56g	Christy Manufacturing	18 UND	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00



0031	PLACA TERMOPLÁSTICA - UTILIZADA PARA CONFECÇÃO DE ÓRTESES, COM 3,2MM DE ESPESSURA, NAS CORES BRANCA OU BEGE. DIMENSÕES: 46CMX61CM (VARIAÇÃO PERMITIDA DE +/- 1CM).	Easy Fit 3,2mmx46cmx61cm	Danmic Global	16 UND	R\$ 477,20	R\$ 7.635,20
0032	POWER FLEXOR EXERCITADOR DE FLEXÃO E EXTENSÃO DO PUNHO - RESISTÊNCIA AJUSTÁVEL, UTILIZADO EM EXERCÍCIOS DE PRONO E SUPINAÇÃO.	Exerc. Power Flexor	Danmic Global	13 UND	R\$ 600,00	R\$ 7.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.235,20	

ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.252.266/0001-95 - Endereço: Avenida Afonso Pena - CEP: 30130906 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 99143-5753

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOLA CRAVO PARA PROPRIOCEPÇÃO COR CINZA (9CM) - CONFECCIONADA EM PVC. TAMANHO: 9CM DE DIÂMETRO.	HL	HL	341 UND	R\$ 24,90	R\$ 8.490,90
0006	BOLA DENTE DE LEITE/PINGO DE LEITE - CONFECCIONADA EM MATERIAL VINÍLICO E COM DIÂMETRO DE 20CM (VARIAÇÃO PERMITIDA DE +/- 1CM).	FUTGOL	FUTGOL	60 UN	R\$ 7,26	R\$ 435,60
0010	CANELEIRA COM CARGA 2KG - CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO, COSTURA REFORÇADA, SISTEMA DE FIXAÇÃO E REGULAGEM COM VELCRO, FECHO RÁPIDO E PROTEÇÃO NO CONTATO COM A PELE.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	65 PAR	R\$ 32,39	R\$ 2.105,35
0013	CONE FURADO - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ALTURA DE 24CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30 UND	R\$ 5,25	R\$ 157,50
0044	TÁBUA DE ATIVIDADES DE VIDA DIÁRIAS (AVD'S) - CONFECCIONADA EM MADEIRA E INDICADA PARA EXERCÍCIOS DE COORDENAÇÃO MOTORA E RETORNO DE MOVIMENTOS DE PUNHO, MÃOS E DEDOS. DIMENSÕES: ALTURA NO MÍNIMO 55CM, LARGURA NO MÍNIMO DE 33CM E PROFUNDIDADE DE NO MÍNIMO 10CM.	LONGEVITECH	LONGEVITECH	13 UND	R\$ 766,66	R\$ 9.966,58
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.155,93	

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.700.587/0001-23 - Endereço: Rua Saíra Militar - CEP: 86702700 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 3152-8902

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	PUXADOR PARA FAIXAS ELÁSTICAS - TUBO INTERNO CONFECCIONADO EM PVC, MANOPLA EM BORRACHA DE EVA, CINTA EM POLIPROPILENO E POLIÉSTER. COR PRETA.	CARCI	CARCI	579 UND	R\$ 30,07	R\$ 17.410,53
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.410,53	

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.806.274/0001-29 - Endereço: AV CALDAS JUNIOR - CEP: 99713190 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 2106-1270

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	KIT ESTESIÔMETRO - COMPOSTO POR MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE, DOTADO DE SEIS CANETAS COM FILAMENTOS DE DIFERENTES CALIBRES. DEVERÁ ACOMPANHAR CANETA RESERVA.	SORRI BAURU	SORRI BAURU	287 UND	R\$ 212,90	R\$ 61.102,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 61.102,30	

UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.493.494/0001-10 - Endereço: R MARECHAL FLORIANO - CEP: 35030330 - UF: MG - Município: Governador Valadares - Telefone: (33) 9987-8569

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0014	CONJUNTO DE BANQUETAS PARA RPG - CONTENDO 3 BANQUETAS DE TAMANHOS DISTINTOS, CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO E PINTURA ELETROSTÁTICA/EPÓXI. QUE POSSUA REVESTIMENTO EM COURVIN SINTÉTICO. ELABORADAS SEGUNDO OS PRINCÍPIOS ERGONÔMICOS E QUE POSSUA INDICAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSOS EXERCÍCIOS DE RPG E FISIOTERAPIA EM GERAL. COR PRETA. DIMENSÕES EM CENTÍMETROS (CXLXA): P (37X34X18); M (44X34X25); G (57X34X32). VARIAÇÃO PERMITIDA DE +/- 4CM NAS DIMENSÕES CITADAS.	CARCI	CARCI	11 UND	R\$ 320,00	R\$ 3.520,00
------	--	-------	-------	--------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.520,00

Valor Total: R\$ 151.453,28

